
Paraná , 19 de Novembro de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO X|Nº2393

LADO DIREITO: Para o lote nº 29, medindo 20,00 m;

Obs.: Quem da rua olha para o terreno.

Artigo 2º - Fica declarada edificável a área de terra ora unificada,
referida no artigo anterior deste Decreto.

Artigo 3 º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e um (18/11/2021).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Odair da Silva Souza

Código Identificador:9AC507FE

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 339/21

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear Comissão Especial para desenvolvimento do Programa
VILA RURAL no Município de Porecatu, com a seguinte
constituição:

* Representantes da Associação de Moradores da Vila Rural da
Amizade

Titular: EVERTON GREGÓRIO EVANGELISTA
Suplente: EDNA SANTANA

* Representantes do Departamento Municipal de Serviço Social

Titular: ALDILENE DE FÁTIMA PÍCOLO AGOSTINHO
Suplente: LUCIMAR RICARDO RAMOS

* Representantes da Assessoria Municipal para Indústria, Comércio,
Agricultura e Meio Ambiente

Titular: NIXON RICHARD CICONATO
Suplente: ROGERIO DIAS

* Representantes da Assessoria Municipal de Obras e Habitação

Titular: AILTON PICOLO
Suplente: MARCOS RODRIGUES

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de novembro do ano de.
dois mil e vinte e um (18.11.2021).

DATA DA REALIZAÇÃO: 01/12/2021
ABERTURA: 09h00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de
PANETONES.
Valor Máximo dos itens: R$ 6.414,00(seis mil quatrocentos e
quatorze reais).
Dotações Orçamentárias: 05.01.041220140.2.008.3390.30.00.00-
1667
Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmplicitacao(Qonda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:2315SFBCE

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 185/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 185/2021
Procedimento Licitatório 148/2021
Pregão Eletrônico nº 90/2021
Objeto: Vestuários Uniforme e Agasalhos Voleibol Masculinos e
Femininos para a Secretaria de Serviço Social.

Contratada: G. BERGAMASCO & GUILHERME LTDA, CNPJ nº
05.508.941/0001-54
Valor: R$ 7.748,00(sete mil setecentos e quarenta e oito reais)
Dotação orçamentária: 082430210.6.001.3390.30.00.00-1962.

Data de Assinatura: 17/11/2021
Vigência: até 17/11/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: ABOB1C50

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 186/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 186/2021
Procedimento Licitatório 150/2021
Pregão Eletrônico nº 91/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos para cozinha do tipo
convencional e industrial.
Contratada: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº
20.795.155/0001-79
Valor: R$ 914,18 (novecentos e quatorze reais e dezoito centavos)
Dotação orçamentária: 08.02.123610170.2.031.4490.52.00.00-1955

FABIO LUIZ DE ANDRADE Data de Assinatura: 18/11/2021
Prefeito Vigência: até 18/11/2022

Publicado por: Publicado por:
Odair da Silva Souza Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:08DO0FB41 Código Identificador:3DB125BF

LICITAÇÃO LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 88/2021
EXTRATO DE EDITAL:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 164/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2021
LICATAÇÃO TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE EXCLUSIVA
PARA EMPRESAS SEDIADAS LOCALMENTE CONFORME LEI
Nº-1.900/202]

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 146/2021
Pregão Eletrônico nº 88/2021
Objeto: Contratação de empresa para manutenção e atualização de
site operacional. Porecatu, 18 de novembro de 2021.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal

www diariominicinal cem br/ampo 1167


